
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 2221/2011

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Portaria n° 2758/2009 de 09.07.2009, do Magnífico Reitor, e de 
acordo com o Processo nº 023636/2011, da Pró-Reitoria de Ensino de Graduação,

RESOLVE:

Designar a servidora  RUTH HELENA PENNA HACHEM, ocupante do cargo de 

Técnico  em  Assuntos  Educacionais,  para  responder  pelo  cargo  de  Coordenador  de 

Acompanhamento  das  Atividades  Docentes,  FG-03,  da  Pró-Reitoria  de  Ensino  de 

Graduação,  no  período  de  18  de  julho  a  16  de  agosto  de  2011,  em decorrência  do 

afastamento da titular SUZANA REGINA GURJÃO, por motivo de gozo de férias, no mesmo 

período, referente ao exercício 2011.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2011.

Horacio Schneider
Vice-Reitor


	REITORIA
		PORTARIA Nº 2221/2011
	Horacio Schneider


